

제75회 임시이사회 개최 결과

충북과학기술혁신원 제75회 임시이사회 개최 결과를 다음과 같이 보고합니다.

1. 개 요

- 일 시: 2022. 12. 30.(금) 10:00 ~ 12:00
- 장 소: 충북과학기술혁신원 1관 중회의실
- 참 여: 9명(이사 8, 감사 1) ※ 의결권자: 이사 8명

2. 개최결과 : 원안가결

○ 제1호 2022년도 제3회 추가경정 수입·지출예산안

- 총괄예산 : 73,859,431천원(제2회 추경 71,675,337천원 대비 3% 증가)
- 주요내용
 - 국·도비 보조 신규사업 반영 3건, 2,883,216천원
 - 기 확보 국·도비 보조사업 예산 증감내역 반영 2건, △507,726천원
 - 공공기관 IDC임대사업 위탁수수료 계상 50,732천원
 - 필수운영경비 조정 이외 잔여 예산 예비비 편성 166,145천원

○ 제2호 2023년도 수입·지출예산안

- 총 규모 : 63,353,558천원(22년도 당초예산 33,384,668천원 대비 89.8% 증가)
- 주요내용
 - 적극적인 기업유치 활동으로 임대료 수입 증액 32,400천원
 - 국·도비 보조사업 및 기타사업 수익 편성 56,491,682천원
 - 도·시군 출연금 수입 확보 1,744,443천원

※ 북부권 혁신지원센터(640,000천원), 남부권 혁신지원센터(500,000천원), 기관운영지원(604,443천원)

○ 제3호 2023년도 주요업무계획안

- 비 전 : 충북 도민이 행복한 과학기술사회 구현
- 전략 및 과제 : 4대 전략, 10개 이행과제

○ 제4호 정관 일부개정안

- 직제개편에 따른 직속부서 개정
 - R&D사업 확장 및 연구기능 강화를 위한 조직 신설 : 연구기획단
 - 사업본부 통합에 따른 명칭 변경 : 과학기술문화사업본부
 - 경영본부 및 북·남부권 혁신지원센터 통합에 따른 명칭 변경 : 경영혁신본부

○ 제5호 직제 및 정원 규정 일부개정 규정안

- 직제 명칭 개정, 직속부서 역할 조정
- 정원 증원 : 68명(전문위원 3, 일반직 65) → 75명(+7*)
 - * 7명 : 북부권 2, 남부권 5
- 직급별 정원 관리기준 개정 : 정원 책정 비율 도입

구분	원장·직속부서장 1·2급	3급	4급	5급	6급
비율	10% 이내	14% 이내	29% 이내	32% 이내	15% 이상

○ 제6호 인사 규정 일부개정 규정안

- 채용전형 운영기준 신설(공고, 시험위원, 예비합격자 등)
- 직제 개편에 따른 직책 개정 : 본부장 → 직속부서장
- 승진예정 인원수 개정 : 2배수 → 3배수
- 승진소요년수 개정
 - 현행 : 2급(2년) / 3급(3년) / 4급(3년) / 5급(2년) / 6급(2년)
 - 개정 : 2급(5년) / 3급(4년) / 4급(3년) / 5급(3년) / 6급(2년)

○ 제7호 보수 규정 일부개정 규정안

- 용어 통일(월봉액 → 연봉월액) 및 연봉월액 전액지급기준 신설

○ 제8호 재단 규정 일괄 개정안 : 대상규정 10개

- 직제 개편에 따른 직속부서 및 직급명칭 일괄 변경 : 8개 규정

연번	규정명	개정내용
1	감사 규정	<ul style="list-style-type: none"> 감사 주관부서 변경 : 제8조의2제5항 - 경영본부 → 윤리감사팀
2	여비 규정	<ul style="list-style-type: none"> 여비의 지급구분 개정 : 제3조제1호, 제2호 - 본부장 → 직속부서장 - 3급 이상 및 4급 이하 직원 → 1급 이하 직원
3	재무회계 규정	<ul style="list-style-type: none"> 회계관직 명칭 개정 : 제6조 - 예산관리 및 통제책임자, 분임재무관, 수입금출납원, 자산관리책임자 : 경영본부장 → 주관부서장 - 부문예산책임자 : 본부장 → 직속부서장 - 세입세출외현금출납원 : 지출업무담당 부장 → 지출업무담당 직원
4	적립금 운영 규정	<ul style="list-style-type: none"> 적립금 운영 승인기관 개정 : 제13조 - 중소벤처기업부장관 → 주무관청
5	사무위임 전결 규정	<ul style="list-style-type: none"> 전결권자 개정 : 별표 - 센터장/본부장 → 직속부서장
6	재산관리 운영 규정	<ul style="list-style-type: none"> 총괄재산관리관 명칭 개정 : 제5조 - 경영본부장 → 주관부서장
7	회의실 등 사용료 징수 규정	<ul style="list-style-type: none"> 결재권자 명칭 개정 : 별지 서식 - 본부장 → 직속부서장
8	멀티미디어기술 지원센터 운영 규정	

- 재단 프로그램 변경에 따른 기존 사용서식 현행화 : 2개 규정

연번	규정명	개정내용
1	신분증 규정	<ul style="list-style-type: none"> 신분증(사원증) 규격 및 제식 현행화 : 별표 1
2	문서 규정	<ul style="list-style-type: none"> 문서분류기호 개정 : 별표 1 문서서식 현행화 : 별지 제3호, 제4호, 제6호 서식

3. 회의사진

